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ROBOMIX COMPACT

Modello: 1784/00
Codice: 00C178400AR0
EAN: 8003705108042

N

Ultracompatto e maneggevole, Robomix Compact ¢ un perfetto mix di praticita e funzionalita.
Interamente sviluppato in verticale, ¢ I'ideale per preparare quotidianamente ogni tipo di ricetta grazie alla
sua pratica tazza con capacita fino a 2 It. E’ perfetto per tritare, impastare e montare in pochi minuti
qualsiasi ingrediente secondo i propri gusti grazie ad un set completo di accessori, lame speciali e

funzione doppia velocita.

Specifiche prodotto

Potenza

Lama chopper professionale
Dischi per affettare, julienne, bastoncino
Lama per impastare

Disco emulsionante

2 velocita + pulse

Tazza da 2,0L -1,2 max

Pz pallet

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

23.00 cm
19.00 cm
37.00 cm
2.53Kg
3.53Kg
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Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1539 Kg

64
980

2052
2280
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