



ROBOMIX COMPACT

Modello: 1784/00

Codice: 00C178400AR0 **EAN:** 8003705108042

Ultracompatto e maneggevole, Robomix Compact è un perfetto mix di praticità e funzionalità. Interamente sviluppato in verticale, è l'ideale per preparare quotidianamente ogni tipo di ricetta grazie alla sua pratica tazza con capacità fino a 2 lt. E' perfetto per tritare, impastare e montare in pochi minuti qualsiasi ingrediente secondo i propri gusti grazie ad un set completo di accessori, lame speciali e funzione doppia velocità.

Specifiche prodotto	
Potenza	500 watt
Lama chopper professionale	✓
Dischi per affettare, julienne, bastoncino	✓
Lama per impastare	✓
Disco emulsionante	✓
2 velocità + pulse	✓
Tazza da 2,0L -1,2 max	✓
Pz pallet	32
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	23.00 cm
Larghezza prodotto	19.00 cm
Altezza prodotto	37.00 cm
Peso prodotto	2.53 Kg
Peso scatola	3.53 Kg



De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso master	15.39 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	64
Pezzi container 20	980
Pezzi container 40	2052
Pezzi container 40H	2280

2/2